
平成25年11月28日 契 約 金 額 4,200,000 円

平成25年11月29日 工 期 （ 完 成 ） 平成26年2月28日

変 更 金 額

変更後の契約金額

変 更 金 額

変更後の契約金額

変
更
内
容
変
更
理
由

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

入札（契約）の方法 指名競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方
北海道富良野市字中五区
道栄工業株式会社
代表取締役　中井　致計

工 種 土木工事

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

排水工　RC高圧管（φ ２５０・φ ４５０）L=６６．０ｍ工 事 ( 業 務 ） 概 要

工 事 （ 委 託 ） 名 西８条２道路改良舗装工事

場 所 富良野市　新富町３番地先

※金額はすべて「税込み」です。

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

契約変更の内容（第２回目）

変
更
内
容
変
更
理
由



平成25年11月28日 契 約 金 額 3,034,500 円

平成25年11月29日 工 期 （ 完 成 ） 平成26年2月28日

変 更 金 額

変更後の契約金額

変 更 金 額

変更後の契約金額

※金額はすべて「税込み」です。

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

変
更
理
由

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

契 約 相 手 方
富良野市山部南町１番５号
有限会社　玉手鋼建
代表取締役　玉手　ミエ子

入札（契約）の方法 指名競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

工 種 水道工事

工 事 ( 業 務 ） 概 要 DIP・VWP　φ 75　L=６８．３ｍ

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

工 事 （ 委 託 ） 名 西８条２配水管移設工事

場 所 富良野市　新富町


